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Miss Giordani Floral EdP
50ml.
TN o imFiyat 1558.007L/100 ml.

ao 46718 1299-00TL
779,001L
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Optimals Coklu Koruma
Giindiiz Kremi 50 SPF

30 ml.

Birimfiyat 2596.67TL/100 ml.

42671  779,00TL
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@ The ONE Cift Etkili
Maskara

8ml.

Birim Fiyat 35.00TL/ ml.

42780 Black

639,00TL
279,991L

VOLUME

Gdeilc

* Ol 9o paly g0 ‘331.5.5 ®
* d\ﬁ&lﬁ ‘S:U .
_,SmLa.Hgy cabe

“Tiiketici testi sonucuna gire

DOURLE FFFECT

v
o

@ The ONE High
Impact Gz Kalemi
0.3g.

Birim Fiyat 433.30TL/ g.

129.991L
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- U4 Activelle
7 T

o

-
\

acti st
deodorant
48h protection

&udsmw'
hﬁéwlds.gm_ga

299,991

%65 Caniss

58 54900TL 43928 33900TL
329,99TL ]99,99TL SET CODE: 723036

@ Love Potion So Tempting (@ Activelle Even Tone Anti-
Viicut Spreyi perspirant Krem Deodorant
75ml. 50ml.

Birim Fiyat 439.99TL/100ml.  Birim Fiyat 399.98TL/100 ml.

339
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(@ Afternoon Tea Uglii
@ Infinita EdP ElKremi
50 ml. 3x30ml.
Birim FryCIE 1298.00TL/100ml.  Birim Fryc:f 299.997L/100 ml.

35653 1299 00T 45816 499-00F
649,00TL  269,991L

STOK ADEDI: 2300
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(D DUOLOGI Kepege Karsi (@ DUOLOGI Kepege Karsi
Etkili Arindirict Sampuan Etkili Sag Derisi Arindirici

250 ml. 75ml.
Birim Fiyat 88.00TL/100 ml. Birim Fiyat 199.99TL/100 ml.

4495]

419.00TL 414966 279.00TL
219,991L 149,991L

‘.IJ" S 03 o )l
SS9 90

(@ DUOLOGI Koruyucu
Sag Serumu

30ml.

Birim Fiyat 833.30TL/100 ml.

44964 479001
2499911
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@ Glow Essentials E & B3 Vitaminli El Kremi
75 ml. Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

4 209,00TL
w0285

@ Glow Essentials E & B3 Vitaminli
Yiz Yikama Képiigi
125 ml. Birimfiyat 247.20TL/100 ml.

43908 309,00TL

e s 189,991
; = : “ﬁ (@ Glow Essentials E & B3 Vitaminli Yiz
£

\“& B Kremi
S i : Size: 75ml. Birimfiyat 412.00TL/100 ml.

309,00TL

\ \\ﬁ? 4391 1898950

GLOW
NG essentials
}-essentmls
5
FACE WASH

vith VITAMINS E 8 B3

GLOW
essentic

FACE CREA

with VITAMINS E &

a3y SglUE 5 1 3)50 93 45 2Bk oud jak Bo* S b SBcaed
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Glow Essentials

E & B3 Vitaminli Sabun
75g. :
Birimfiyat 172.007L/100 g.

43909 129,00TL




OPTIMALS

H¥DRA RADIANCE

(D Optimals Hydra Radiance Serum
3@, Birim Fiyat 1333.30TL/100 ml.

49567 649007
399,991L

oobe Lol 1 O g

%hOptimals Hydra Radiance Giindiiz Kremi :J..\j( LFJl-\.-_DJ:
50 ml. Birim Fiyat 759.98TL/100 ml. og" | Js
o 42588 599,00TL Vb pder g
x 379,991 Piseiwa
*e r @ Optimals Hydra ;
[ » 5 45_, (3 Optimals Hydra Radiance Gece Kremi Fsud:unce GozKremi 4=
i LaD LA . Rich ml. —
(SSL; J Lawy o = 55—'m|. Birim Fiyat 759.98TL/100 ml. BmmFiyoMO? 9PTL/15 m.
42589 [oI-WaTor /B 42566 579.00TL
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WHISPERS

Whispers Of Me EdP - { 5
50 ml.
Birim Fiyat 1398.00TL/100 ml.

40809 1299001 -
699,001L
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@ Love Nature Gilek ve SWEET BERRIES /
Misket Limonu Kolonyasi & LIME .
400 ml. I
Birim Fiyat 112.50TL/100 ml. Cologne
42]2545%%0H
@ Love Nature Lavanta
Kolonyasi
400 ml.
Birim Fiyat 112.50TL/100 ml. e
42183 74900
449,991L Ao
a—
st dad oy Y gaacs 1 aliiud (15 48 s BN ORYANTAL !
(@ Love Nature Organik - = So Fever Together Her EdP
@ Love Nature Organik Hindistan Cevizi Suyu ve ® Love Nature Organik x |ﬂg: 50 ml.
® Ahududu ve Naneli Eneriji @ Kavunlu Tazeleyici Parfiim ® Yulaf & Kayisili Besleyici ‘-’-JMJAJ"Q “ G Birim
Verici Parfiim Misti . Misti  Parfiim Misti Jde g ¢ Jald Fiyat 1438.00TL /100 ml.
=4 200 ml. =l 200 ml. =4 200 ml. 42835 149‘9‘0‘0?':
'.T Birimfiyat 349.50TL/100 ml. = Bmmfryoi 349.50TL/100 ml. = Birimfiyat 349.50TL/100 ml.
Ei43954 699,00TL 43956 699,00TL = 43957 699,00TL 719,001
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Loved Up Feel Good EdT
50 ml.
Birim Fiyat 499.98TL/100 ml.

37214  649.00TL
2499911
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colse Jald ¢g)T
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Eclat Amour Eau de Toilette I | I.%velPotion EdP
50 ml. / , ml.
Birim Fiyat 1318.00TL/100 ml. - QRYANTAL Birim Fiyat 1558.00TL/100 ml.
EREEET 42751 1299007k

35649 659’00_”- - S ., | — .- % % (36K &ilgr ‘5;;: 779,0'0.".

30
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NORDC
WATERS

Nordic Waters for her

Eau de Parfum
50 ml.

Birim Fiyat 1558.00TL/100 ml.

43122

ORIFLAME

(@) Eclat Nuit Eau de Parfum
for her
50 ml.

N — e .. e Birim Fiyat 1918.00TL/100 ml.

5790 (ol s 40788 1599.00TL
959,001L

b o)lgisS slgz Jol dS o9 dS gazme O
- Gl dilgy 9 A8 S

|== T P
a1 21 uu.ul-

'@ Butterfly Crush Kiipe Seti

Malzeme: Paslanmaz gelik
saplar, Cinko Alasimi, Piring.
Boyutlar: Kanatlar: 1.9 x 0.8 em.
Kalpler: 1x 1.1 cm. Kelebekler: 1.3
x1.1em. Zincir: 1.3 em + 6.5¢cm.

47238 859001
419,991L

STOK ADEDI: 200

|
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Uzerine sirin.

Possess Parfimli Viicut
Spreyi
75ml.

Birim Fiyat 319.99TL/100 ml.

42521 399001 ‘
239;99-”. Possess EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2278.00TL/100 ml.
42519 1899.00TL

1139,001L
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(D Possess Absolute EdP

50l MEY VEMS ?
rim ; -

Fiyat 2798.00TL/100 ml. L

42968 1899-00F oand 0535 8

1399,001L . S
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el ol 3l
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oalazw) dsz t_.uL'l i_fa ]
@) Divine Exclusive EdP wlol Sl sz @ MMS‘J
e Bivim Fiyat 2278.00TL/100 m. e
E irim Fiyat m .
ol T y ORYANTAL =1

| P 38498 1899.00TL
s 1139,001L

Birim Fryat 2638.007L/100 ml.

| 38540 2199.00TL
S ‘jif:i 1319,001L
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@ Giordani Gold Essenza

Blossom Parfiim

50 ml, CIGEKSI
Birim Fiyat 2638.00TL/100 ml.

5
38534 2199.00FL

{31500m <

v CICEKSI
. |

@ Allor NotKing Amplified EdP
50 ml.

Birim Fiyat 3238.00TL/100 ml.
46060 2699007

1649,00T1L
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KOKUSUNU
DENEYIN!
Bileginizi sisenin
Uzerine strin.

®AmberE|]xu EdP
50 ml.

Birim Fiyat 1918.00TL/100 mk-* ¥

| s d nili § 5l s

ORYARTAL

SRR
Ls)@Sa_;}S! ol 03}
10943 S (Sl

0 Y

@ Amber Elixir Crystal EdP
50 ml.

Birim Fiyat 1918.007TL/100
42865 1599—9‘9:[":

959, OOTL

7040



= _ All or Nothing Parfum (i Lucia EAT Il Women's Collection

50 ml. B0 ml. Osmanthus Infusion EdT ®
Birimfiyat 5398.00TL/100ml. ' Birimfiyat 2198.00TL/100 m. 50 ml. o oo o
35679 2699,00TL 42785 1099,00TL . Brimivot 755000 100m: I unifuiig 4 gy
44327 899,00TL
> Eclat Femme EdT OH! SWEET DULCE DE -
T 50 ml. 1 LECHEET ng:ﬁEdT
ll_' B”"mﬁ”"‘zi?zsggu Ioo.i.“lf'_ O e 0TLI00 € YETmiyat 2198.007L/100 mi
g . Birimfiya . ml. ’
42507 LO0TL |55 Birimfy 42502 1099,00TL

44288 899,00TL

~ Giordani Gold Essenza Love Potion Sensual Ruby
:ﬁ' Parfm Love Potion Blossom Kiss Egtnl
S0ml. Viscut Misti -
\;' Birimfiyat 4398.00TL/100ml.  E§ 75ml. Birimfiyat
42503 2199,00TL \ Birimfiyat 732.00TL/100 ml. 4

38526 549,00TL

ECLAT Amour Intensité EAT
50ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

46062 1099,00TL

Miss Giordani EdP
L 50ml
Birimfiyat 2598.00TL /100 ml.

30399 1299,00TL / )emmﬁyatmsoonnoo I
~"42508 649,00

| Magnetista EdP
50 ml.
i Birimfiyat 3798.00TL/100 ml. soychdade kdl
42741 1899,00TL / )Birimfiyat 1298.001L/10Q ml
37772 649,007

Joyce Turquoise EdT

Signature Generation for
I herEdT

50 ml Joyce Rose EdT ! :
i 50 ml. S
= B‘Smf;’;‘ 23{,?83‘8‘60?;; ( JHBirfmﬁyot 1298.001L/100ml. |} "’g’;’ftmm 92 AL
s ' ~ 37766 649,00TL :
Vol EdP
&l 58::{‘? Mementstd So Fever Ecstatic Her EdP l 5, 20ml.
S R 7 50 ml.
> g‘;’;fg} = 23.;’.;’3313%3{‘"; ¥ Birimfiyat 2398.00TL/100m!. 4@4 & g%&l‘-LA M E
¢ “* 44317 1199,00TL " FUERES
Love Nature Organik CICEKSI
- Amber Elixir Mystery EdP - Mango_ve Ct_:.rklfe.le!( m
3 50 ml. Love Potion Secrets EdP = Meyveli Parfiim Misti
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml. 50 ml. o 200ml. & 5 i i ¢ Sisl
1 1599 00TL Birimfiyat 2598.00TL/100ml. } Birimfiyat 349.50TL/100 ml.
3568 I & 412815 ]299}00'“_ 46499 699}00.“_ %GlreaterforherEdT %)Greuter!orherEl Kremi
- m ml
Birim Fiyat1438.00TL/100ml.  Birim F:ycrt 226.65TL/100 ml.
a -SESwedishExperience Giordani Gold 43118 1_]_9_9_90;': 4538 2_9_9_0_9:”:
a Blazing Warmth EdP - EclatFemme Weekend EdT I Good as Gold Woman EdP 7.I 9 0"0 ]69 9'9
s¢  75ml. =7 50 ml. | 50 ml.
Birimfiyat 2132.00TL/100 ml. Birimfiyat 2598.00TL/100 ml. \ | Birimfiyat 3798.00TL/100 ml. £ TL ST(;K ADEDI:-!S-QI(-)

38571 1599,00TL 42499 1299,00TL 38533 1899,00TL

40
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ODUNSU

K;..tm o §d|..lzn..fu ;CJ}AS}_’

Ulﬂls‘ LS‘ . RARRTN . s £GP for hirn
75 ml.
Birim Fiyat 1172.00TL/100 ml.

40790 1599001
879,001L
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KOKUSUNU
DENEYIN!
Bileginizi sisenin
izerine stiriin.

ORIFLAM

g S WEDEN

P98 ) dilage ylac 339 T
hiia 189,991 \ /
%50 vigisi Il
@ Eclat Homme EdT Mister Giordani Aqua EdT

(@ Eclat Homme Anti- 75ml. 75ml.

perspirant Sprey Deodorant Birim Fiyat 972.00TL/100 ml. ODUNSU Birim Fiyat 1038.67TL/100 ml.
Bl 266.00TL/100 mi _ 42864 _ 1299007L T 42837 1299.00H
31698  399,00TL ' 729,0071L o oy g gt 779,00T1L

44
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@ Greater Anti-
perspirant Roll-On
Deodorant for him

@ Grea(er for him EAT
75ml.
BirimFiyat 958.67TL/100 mi.

38552

1199,00TL
/19,0011

50 ml.
Birim Fiyat 299.98TL/100 ml.

992 259-00H
149,991L

S

KOKUSUNU
DENEYIN!

Bileginizi sisenin
Uzerine sirin.

ORYANTAL
LA

F. A 5%
; »
e |

i
Ascendant EdT
|

IFcht 1278.67TL/100 ml.

490 3¢ YO
959,001L

mpieny gl il 1y g g

i

»

‘ % P?ssess Man EdT
ORYANTAL Bfrinr:m }Cr'yat 1518.67TL/100 ml.
L= 31825 18992.00TL
B uﬂub UBP ‘-‘-‘J§
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Signature for him Parfiim
75 ml.
Birim Fiyat 1465.33TL/100 ml.

38587 2199 00T
1099,001L

ODUNSU
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@ Debonair EdT

75ml.
Birim Fiyat 1038.6/TL/100 ml.
42726 1299.00TL

779.0011

AROMATIK

r

Jlots 5T 3 ilogun 50
s ety g byl
BES

(@ Nordic Waters for him Eau de

Parfum

75 ml. Birim Fiyat 1038.67TL/100 ml.

38550 1299,00TL
779,00TL "/

AROMATIK

Il 4
ORIFLAME l[/

@) Eclat Tovjours Eau de
Toilette
ORYANTAL 78,
DI R Birim Fiyat 878.67TL/100 ml.
conds 30,3 Jald cigaly 5651 1099.00TL

(IR Flns

@) So Fever Together Him EdT
75ml.
BirimFiyat 958.67TL/100 ml.

35531 H992-00TL
719,0071L



Eclat Style Parfim
75ml.
Birimfiyat 2932.00TL/100 m!.

34522 2199,00TL

So Fever Ecstatic Him EdT
75ml.
Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.

44319 1199,00TL

1]

ECLAT Toujours Intensité
EdT

75ml.

Birimfiyat 1465.33TL/100 ml.

46063 1099,00TL

Possess The Secret Man EdP

75ml.
Birimfiyat 2632.00TL/100 ml.

33650 1899,00TL

Ascendant Intense EdP
75ml.
Birimfiyat 25632.00TL/100 ml.

38527 1899,00TL

59

Giordani Gold Man EdP
75ml.
Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

38538 1599,00TL

Mister Giordani EdT
75ml.
Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

33654 1299,00TL

w ]

Signature Man EdT
75ml.
Birimfiyat 2132.00TL/100 m)

43252 1599,00

.

|

Signature Generation for
him EdT

75ml.
Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.
40797 1199,00TL

Glacier Fire EdT

100 ml.
Birimfiyat 899.00TL/100 ml.
42739 899,00TL

Soul EdT
100 ml.
Birimfiyat 1099.00TL/100 ml.

36000 1099,00TL

]
=

en's Collection Wild
Green EAT

/5ml.

Birimfiyat 1198.67TL/100 mi.

44328 899,00TL

100 m

Birimfiyat 899.00TLY106mP & N
35665 899,00TL
! Glacier Rock EdT
’ i mi.
AROMATIK 2 Birim Fiyat 539.00TL/100 ml.
Be the Legend EdT PRS- 42816 899.00TL
75ml. {

Cddas 5L ol cgad
Birimfiyat 1465.33TL/100 ml. eSS b ond

30468 1099,00TL

5390011



42101
Vanilla
Meutral

42102
Porcelain
Warm

42103
Marble
Neutral

42104
LightBeige
Neutra

42106
Light lvary

Meutral

B3) Olg> b 93 Cuuased 9 3y L
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(@) Giordani Gold Precise ] i " G:g:l‘lg
letTarufll Kas Kalemi . ’ 1 — - L/ S Neutral
Birim Fuyot827i‘ 43TL/ g. | | s, I\ , e _—
e _, ' - - | Y
979,001 ", P

43245

43244 Porcelain

Light Beige
;’ \ 41437 Black Mavtra
o | 4
|
b 3
.| :
g
] i
HlL ) E
| b,
-
Amber
45560
Dusty
Blush o
o
\M |
F L 45562 %
: D L Gl L Bly ele Sl I :
ORDAN ) L QLo sals 0
e 1 30LD . s e S =

45563 ; .
Romance @ Giordani Gold Eternal

Red N Glow Ruj SPF 25
3.8g.
Birim Fiyat 186.58TL/ g.

2r(n)

45564 Celwpl
Fire * 313 (5B

Maroon
2. d 25 SPF

45565
Tender
Cranberry

41414
Light Brown Medium Brown




33807

Elggant
Bu%dy

Giordani Gold lconic Elixir
Likit Ruj SPF 15

3.5ml.

Birim Fiyat 131.14TL/ ml.

929007
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91 5un Beige Warm

o)y

Wb didld Sadled Olidlbl  Jarsee Jasl & b S Gl b (2ybo Loy

(D The ONE Suya Dayanikh
Gz Makyaji Temizleyici
100 ml.

Birim Fiyat 279.99TL/100 ml.

28 439.00H
279,991L

ORTFLAME

41990
dolazs s 30
@ Flower Makyaj Siingeri
Malzeme: PUk&pik.
Boyut: 6.5x 4 em. L

46657 289-00TL s AR
189,991L i

STOK ADEDI: 160

42124 42125 42126
Alabaster  Vanilla Porcelain
Cool MNeutral Cool

42125 Vanilla Neutral

]

Li 4=

A

P e

o iy
EVER
 "EAST N G

SOFT MATTE

FOUNDATION
SPFlO G
UVA PROTECTION

(@ THE ONE Everlasting Sync
Kapatici

5ml.

Birim Fiyat 46.00TL/ ml.

399.00TL
2299911

(2 THE ONE Everlasting
Sync Soft Matte Fonddten
30 ml.

Birim Fiyat 1299.97TL/100 ml.

659.00TL
389,991L

11T
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? cesee
ee ) sonss
il - #0900 0g
a® - 2800
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[ X ] Seess
S Loar
28 "> ses
L L} - 0
L R J - e
43510 4351 43512
Light Medium Warm
Ivory Beige Tan

(3 THE ONEIN ACTION
Fondsten 40 SPF

30 ml.

Birim Fiyat 1166.63TL/100 m.

599.00TL
349,991L

&1
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(2 THE ONE Make-up Pro
ozPudra

5g.

Birim Fiy 70.00TL/ g.
~ejle e e

3499971

] o0 oo y/ "y
Rl FLAM£ o=y i § L fag
s SWEDTEN 2 wJ.USbJ‘JJ.g ol_,:;cd._wbdj.,a.a-.a o ..l,,.'vly"g Laive

§S bl ez daluw 9 43955 ¢ g8 DS g )
S Jlast ig8 9 B i (59 32 b OF Wlgis

in:

W) 2 dililg> 9 030 5yl Cuwgr A @
WS 2 ts_;i.tggi Cawgs jl Gdo 3V gl @ HY £
*.2)52 455 Qgboya 9 oy 59) Jgb )3 by O

SPF30 e =
43461

43460
Fair
Warm

34141 Dazzl

@ THE ONE Sekillendirici Stik
6g.
Birim Fiyat 99.83TL/ g.

999.00TL
599.00TL

® THE ONE A-Z Krem Hydra Matte Tary

30 ml. = Warm
Birim Fiyat 1166.63TL/100 ml.

579,007k
349,991L

* Tiketici testi sonucuna géire H
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41797
Ultra Mude

41798
Ultra Terracotta

<ol b Sl @
99% 45(_';\.4&1 ol
B 59y ) Ky
LS (p Sl

G 5)Buile »
*esolw 8

e ————
800

aspberry N

Sy

L]

41804
Ultra Red

I
41805

Ultra Bordeaux

SN drgadiT I8 Olgs cslo 5 (389
Sl it 33 I @l S 2 ohoys |
148 s oy Oy Ol L

41806

(D The ONE Lip Spa Ultra Burgy

Dudak Balmi
ya

; @
Pink

(@) The ONE Colour Unlimited
Bulagmayan Mat Ruj

3.5g.
Birim Fiyat 114.28TL/ g.

649.00TL
399.991L

* Klinik test sonucuna gore

38885
Raspberry

41807
Ultra Mocha

* Tiketici test sonucuna gére
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@ THE ONE Tremendous g ST S
i 3 S 54 o .
;:(‘;LT_E Maskara E‘E -ﬁi i eilg= il ymilg ..J
Birim Fiyat 35.00TL/ mi = .
’ naisna p== |
Sl @2 1y 16 G-
naiianily I
A Jgbo 687 G-
oaisms Gl
Ao Swuss cJl> 1197 G -
* paiig laa F
* Caaiil o
| @ THEONE 5'i 1 Arada " @ The ONE5'i 1 Arada
i (@ THE ONE 5'i 1 Arada [ J Wonder Lash XXL Suya ] (@) The ONE 5i 1 Arada Wonder Lash Suya (3 The ONE Wonder Liner
+ Wonder Lash XXL Maskara o Dayanikh Maskara Wonder Lash Maskara Dayanikl Maskara Eyeliner
= 8ml. 5 8 ml. 8ml. 8ml. 2.5ml.
=] i)
o Birim Fiyat 37.50TL/ ml. = Birim Fiyat 37.50TL/ ml. Birim Fiyat 37.50TL/ ml. Birim Fiyat 37.50TL/ mi. Birim Fiyat 136.00TL/ ml.
3 o
g 499-00TL 2 499-00TL 499.00TL 499 00T 579001
299,991L | 299,991L 299,991L 299,9971L il 339,991L
66 &7



Modelin Makyaji: THE ONE
Longwear Likit Géz Fan
45360 Warm Violet.

45359 Smokey Green 45360 Warm Viclet 45361 SoftPink
o ‘5.-“? f A
45362 Rosy Peach 45364 Beige
THE ONE Longwear Likit . wt
Géz Fan *)JL_J U}i’“’h—‘"‘gﬁ L
5ml. *eelw 86 58wk o
Birim Fiyat 46.00TL/ ml.

A s S ey o

399, 00Tk *4,00 10 )
2 2 9' 9 9TL * Tiiketici tesli sonucuna gére )

68

45360 Warm Violet

THE ONE Colour Unlimited
iki U¢lu Gz Fari & Kalemi
1.2g.

Birim Fiyat 374.99TL/ g.

759,007k
449991L

*Oud 9o iy 53 polie
VL OgpunlisleSy @
*Ode 3V gl ool @

* Tiketici testi sonucuna gére

jakyaji: THE ONE
imited Iki Uglu

Faprs. Kalemi
Sunset Rose.
F

43349 Frosted Purple
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39 Vb (5B Wle $59 shyls 9 aud sl Wwds ) OluSy b ede ke
S o Cawd Colgy SO &Ths o
ORIFLAME, ...
u_g.b_,nb&.&‘aﬁ-o.:mml
ol e
Slp b ol

Rl 3 sl 1,,

M 3'i1Arada
Katlanabilir Firga
Malzemeler: Naylon,

THE ONE Make-Up Pro Dértli Goz F
(@ The One Kas & Géz s ake-Up Pro Dértli Géz Fan

Boyet Mo em i Birim Fiyat 85 7811/ g.
47122 189 00TL Birim Fiyat 193.00TL/ g. 879.00TL
109,991L 40898 959.00TL 549,001L

579,00T1L

STOK ADEDI: 900
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(@ The ONE Expert ¢ N
Care Tirnak @ The ONE Expert @ The ONE Ultimate\
Sertlestirici Care Tirnak Setumu Gel Oje Koruyucu \. @ Nail It Mapikiif Makasi
8ml. 8ml. 8ml. “ateryal: paslghihaz

Birim Fiyat 17.50TL/ ml.  Bigim Fiyat W.50TL/ ml.~ Birim Fiyat 28.75TL/ ml.  célik. Ebat: 9x4,5%0:5 cri.~

41758 213-00TL 41759 2192-00TL 43185 352 00TL 42287339001
139,991L 139,99TL 229,991L 199,997
ONE THEONE THEONE () —

THE ONE ;
THE -
® ONE THE ONE

1 .
“ . o, d9uzen ddewd
72

Olasgp sy>b
*39,110
*HERS Bl oLL
* (S du W33 Bgl>
ou3) s B Sy

Gketici testi sonucu

The ONE Ultimate Gel
Ojel. Adim

BitimFiyat 1750/ ml.

" 219.00TL
13992971L

"

41196
Deep
Maroon




38800 38801

Light Medium
@ OnColour Sikistirilmis Pudra fatcelol Beige
6g.
Birim Fiyat 50.00TL/ g.
®

519.00TL
299,991L

@ Ikili Kalemtirag
Ebat: 3.5x2.8x2,5cm.

27730 169-00FL
99,991L
v

Cile Ky Sy @
Olisyd 9

Ol oolaiuwl o

E (elog syl @

ot-ot-c.--o--'-----o--c..-oqu'

y

(@ OnColour Perfect Duo
[ =

1.5g.

Birim Fiyat 133.33TL/ g.

7 S\

41368 41370 E (1D OnColour BIG Lash [
Maocha & Jungle & F Maskara L
Olive Green

8ml.

Rose Gold W
- F - Birim Fiyat 26.25TL/ ml.

me—e
a—

57}

o
»

OnColour %

@ OnColour BIG Lash
Maskara Suya

Dayanikli
8 ml.
Birim Fiyat 26.25TL/ ml.

r

Jaoy 42
Jaids

209,99T1L

! 5




The One

OnColour

Giordani Gold

The ONE Everlasting Sync
Fondéten
= 30ml.
. Birimfiyat 2196.67TL/100 ml.

659,00TL

35779 35780 35781

Vanilla  Porcelain ~ Marble
Neutral Cool MNeutral
35782 35783 |

Light Rose l aﬂ?n Ll htSnnd
9 Cool ’ﬂwlm

THE ONE Make-Up Pro Yiiz
Misti

45ml.

Birimfiyat 1286.67TL/100 ml.

44008 579,00TL

THE ONE A-Z Krem Hydra
; 30SPF
30 ml.
Birimfiyat 1930.00TL/100 mi.
579,00TL
43456 43457
Fair Ivor
Warm

Warm

THE ONE Make-up Pro All

Cover Stik Fondéten

9g.

Birimfiyat 106.56TL/ g.
43368 43369 I 4&370
\;:Sglaq Porcelain hlg&h:

| a2
Noﬁi Nud{

THE ONE Make-Up Pro On

Screen Finish MakyajBazi
{ 30ml.

Birimfiyat 1663.33TL/100 ml.

44547 499,00TL

76

THE ONE Kaskara
5ml.
Birimfiyat 71.80TL/ ml.

359,00TL

THE ONE False Lashes
360° Biskiilebilir Firgali
Maskara

8ml.

Birimfiyat 79.88TL/ ml.

43129 639,00TL

THE ONEFalse Lashes
360° Bikiilebilir Firgali
Suya Dayanikl Maskara
8ml.

Birimfiyat 79.88TL/ ml.

43130 639,00T

THE ONE Kohl Géz Kale
11g.
Birimfiyat 326.36TL/ g.

359,00T

NN

42417 42418
Black Brown
The ONE Colour Unlimited
Mat Ruj
25g.
Birimfiyat 215.60TL/ g.
539,00TL
41635 41636 41637
Nonstop Infinite  J Perpetual
Nude Peach Blush
41638
Forever
Truffle
THE ONE Lip Spa Dudak
Yag
4.5ml.
Birimfiyat 144.22TL/ ml.

649,00TL

44551
Nude

44553

THE ONE Colour
Unlimited G&z Fari

1249

B;r;mfryot 332.507L/ g.

399,00TL

t1067.861L/ .

299,00TL

Aml ¥ E D E N
Birimfiyat 162.25TL/ ml.
649,00TL
38864 | 38865
Luscious |Captivating
Taupe Nude

-l Paleti

OnColour All Eyes Makyaj
4.24

b Br‘rfmgyct 226.18TL/ g.

959,00TL

38814 38815
Blushed Pastel  Smokey Nude

OnColour Oje

38981
Cloud |

Blue

8982
Peach
Pink

DR F LAME

Touch High Shine Rgi v

Isikls Kompukt Ayrm
Malzemeler: ABS, cam,
LED isik.

Boyut: 9 x 1.8 cm.

46662 85200FL
599,001L

STOK ADEDI: 80

2 | OnColour Power Up Fondéten
30ml.
Birimfiyat 996.67TL/100 ml.

299,00TL

38807
MNatural
Beige

OnColour Likit Eyeliner
3.5ml
Birimfiyat 96.86TL/ ml.

N3 339,00TL
N

35424
Black

Cotor———1

OnColourLength Up
Maskara

8 ml.

Bmmﬁyat44 88TL/ ml.

359,00TL

OnColour Multiple Lash
Maskara

8ml.

Bmmﬁyatdd 88TL/ ml.

359,00TL

OnColour Mat Bitis Sunan
BB Krem

30ml.

Birimfiyat 1196.67TL/100 ml.

359 OOTL

R

OnColour Matte Lipstick
25q.
Birimfiyat 119.60TL/ g.

299,00TL

Fughsia

Giordani Gold Serum

queren inciler

22g.

Birimfiyat 3268.18TL/100 .
719,00TL

40951 40952 40953

MNatural  Luminous  Radiant

Glow Tan Raose

40954

Golden

Bronze

Giordani Gold Radiant Jel
¥ CC Krem 25 SPF
~ 30ml.
' Birimfiyat 3996.67TL/100 ml.

1199,00TL

43214 43215
Fair Light

43216
Medium

Giordani Gold Serum Boost
Kapatict

10ml.

Birimfiyat 65.90TL/ ml.

659,00TL

4no08
Medium

4107
Light

Giordani Gold Angel
Caress Lengthening

Maskara
8 ml.
Birimfiyat 93.63TL/ ml.

749,00TL

77



3 pswaSes Bl b 5., 8)5Ss 5 Solelailess =

sl B J3laze ] B i E

-

2

g

Olgib Sgdinds J5 -

Jusile §-

gkl B e - 3k B9 ol 539 5551 p “ v
>l (Sg il Cawlia b @ils dod Couslio ‘-i-”'qsf‘a R

aooly ccagac jl (683 (YL ulus 1S

wlie PHU g oo 5 8y 039 0355 13 (5l Cawwlie

9 9GkaBl ea CBLL blS alied
Sl JHlb o
- -
| @ . '
7= I3%

ORIFLAME
. “\.«t':ru

f | M/% REFRESHING
J L4 INTIMATE WASH
/ 'M’ Blackcurrant & Lotus Flower

REFILL

REFRESHING

INTIMATE WASH

Blackcurrant & Lotus Flower PREBIOTIC + LACTIC ACID
PH BALANCED / SOAP FREE

ORIFI.__AF‘E

I E PREBIOTIC + LACTICACID
M PH BALANCED / SOAP FREE
RIE R — e

@ Feminelle Dis Genital ot t O :
@ Feminelle Dig Genital  Balgelericin Rahatlatici 0lgb gy J3 Ly L
Bolgelericin Rahatlatici  Temizleme Jeli Yeniden dlived J5 Lo Las
Temizleme Jeli Doldurma Paketi = d‘) (J).b.q)l:ﬁj.) 2 »
300 ml. 300 ml. ads |y

Birim Fiyat 76.66TL/100 ml.  Birim Fiyat 63.33TL/100 ml.

i 19991

%60 g.m.nm

*lki adet pompali iirtine kiyasla %73 doha az plastik icerir.
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|TLAME

Activelle p

‘ @

i seactiboost . :
Activelle c;g;;;gggﬁ FLAME
Jy protection
|
[
ant rspirant &
oL L ’ Activelle
4 —
<{}::’grrwa;\(:\|: Al B . lctlbOOSt
. ARAL s l * r2h s
/ At 7 II|DWS{,;:|:¥
! L] S ‘ oran
#5 Galal ¢ ‘ ORIFLAME
YW E D E N —— ————
A0 fl.ozt
$39U8 S5 (ACTIBOOST (59 955
osppﬁw&ﬁgjqusws e -
dhiwg 4 WJ guS9 a0 .5 gl 2 Jlad @ Activelle Invisible Fresh @ Activelle Comfort Anti- @ Activelle Extreme Anti-
Gwialings 592 9 "1"3':‘“’@ 3L SEkol @) Activelle Even Tone Anti- fus%ti-;laerspirunt Deodorant %eorsplimnt Deodorant Sprey %::;Orspiirant Deodorant Sprey
¥ " * i t Deod tS ml. ml. mi.
WS e e lad gy Olybol 33 1y o~ Birim Fiyat 159.99TL/100ml.  Birim Fiyat 15999TL/100ml.  Birim Fiyat 159.99TL/100 ml

Birim Fiyat 159.997L/100 ml a3 359001 33144 359001 33147 359007

43925 359001k 2 999TL 2 999TL 2399911
239,991, 239991 2399 39,
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@ Giordani Gold Woman

Parfiimlii Roll-On Deodorant
50 ml.

Birim Fiyat 299.98TL/100 ml.
43665

259 00TL
149,991L

5993 9 Yoz daml)
—

GIORDANI

GOLD

MAN
ANTI-PERSPIRAN I
ROLL-ON DEODORANT
ORIFLAME

SWEDEN —

@ Giordani Gold Man Anti-

perspirant Roll-On Deodorant
50 ml.

Birim Fiyat 299.98TL/100 ml.
42204 259.00H

149,99TL

PERF UMED

ROLL-OM peODO A

@) Divine Parfiimli Roll-On
Deodorant

50ml.

Birim Fiyat 299.98TL/100 ml.

41542

259,00TL
149,9911

53959 39z 4=b

Pister

J

-

ANTI-PERSPIRA
ROLL-ON DEODO.‘:‘L

OR,'FLAME

@) Mister Giordani Anti-

perspirant Roll-On Deodorant
50 ml.

Birim Fiyat 299.98TL/100 m.
42524 259007k

149,991L

EL BAKIM

S
3

5

-
=
=5

1
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(@ Optifresh Maximum Fresh
Dis Macunu
100 ml

Birim Fiyat 159.99TL/100 ml.

44952  27900TL
159,991L

@ Optifresh Natural Oils
Dis Macunu
100 ml.

Birim Fiyat 159.99TL/100 ml.

44953 279.00FL

59,9911

) Optifresh All In One
Medium Dis Firgasi

42445 209.00H

19,9911

SAC VE Ki§iSEL BAKIM
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50 )G 31 45 g0 Sl

ORIELANE

ORIFLAME

SRR LS 2 oaay 9 dudald cedadloxe
omisLAME OR{pLABE SWEDEN WS (3 S 50 Cunidg 9 &
e A3 (2 bl ) Bras il 9
—
(D DUOLOGI Renk Koruyucu (2 DUOLOGI Yogun () DUOLOGI Yogun Onarict (@ DUOLOGI Yogun Dokulu () DUOLOGI Yogun (& DUOLOGI Durulanmayan
Sampuan Onarici Sampuan Yeniden Doldurulabilir §ampuan Sag Kremi Onarici Sag Maskesi Sag Kremi
200 ml. 250 ml. 500 ml. 150 ml. 200 ml. 24 ml.
Birimfiyat 239.50TL/100 ml. Birimfiyat 167.60TL/100 ml. Birimfiyat 131.80TL/100 ml. Birimfiyat 279.33TL/100 ml. Birimfiyat 269.507L/100 ml. Birimfiyat 829.17TL/100 ml.
44956  479,00TL 44950 419,00TL 44957  659,00TL 44960 419,00TL 44963 539,00TL 44990  199,00TL

289,991 249,991 399,9911* 249,9911* 319,991+ 119,991

84 i dalgs el efuadly Cilizus b Ol CY geass Jilgi ) 48 ALl 335 Cllia Canad 4y by SIGE 5 3 3530 33 45 2Bis ol paddatiniss b sacwd 87
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o g Pg0 S S
o) Rle 3 50 i) 2

(90 i) M Sorells Luys- oKl
Iy ddxe o..\.uS_,.; S ool
wdyse; TL 299,99 b Jaid

" (@ DUOLOG!I Dékijlmeye
Kars: Etkili Sac Derisi
Tonigi

(\. A= ) I 75 ml.

(1) DUOLOGI Dékiilme SsWETDE NIE ! ~ Birim

Karsiti Yeniden f — 3 ~ Fiyat 413.32TL/100 ml.

Doldurulabilir §ampuan . : 2 .
500 ml. - : e 44967 579-00TL
Birim Fiyat 80.007L/100 m. d { 3 0

| 9,991L

(® DUOLOGI Dékiilme
Karsit Sampuan

ml.
Birim Fiyat 92.00TL/100 ml.

44955 4192-00TL
229,991L

190 10 100
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150 ml.
Birim Fiyat 166.66TL/100 ml.

44961  419.00TL
249,991L

@ Duologi Sag Derisi Masaj
Aleti

Kulp: %50 geri dénistirilmis
malzeme, PS, TRP. Boyut:
8x8x7cm

46492 36200T
219,991L

KT RPIE-N-19

3 (5l sl s a a0
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O g oolaiwl I 8
Sledmal (pAg: Slymiehd
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(3 DUOLOGI Yaglanmaya
Kars: Etkili Kuru Sampuan
150 ml.

Birim Fiyat 193.33TL/100 ml.

44962  48900TL
289,991L
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ORIFLAME

@ DUOLOGICC Sag
Giizellestirici Durulanmayan
Sprey

150 ml.

Birim Fiyat 213.33TL/100 ml.

44968 539001
319,991L

N



(@ Love Nature Kepekli Saglar igin Organik
Aloe Vera ve Cay Agaci Ozl Sampuan
250 ml.

Birim Fiyat 76.00TL/100 ml.

41359 299007
189,991L
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NOURISHING
HAIR O
COCONUT OIL

ORIFLAME

Ol g 4 by ASL (29,
Sadio) 4 6 e jlule

b ol .S 3485 1 ge

OR

SUVERE D E N

(@ Love Nature Hindistan Cevizi Sac Yag:

100 ml.

Birim Fiyat 259.99TL/100 ml.

41568

439007
259,99T1L
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Love
N e

- SHAMPOO CONDITIONER
- FORDRYHAIR # FORDRYHAR |

,’r WITH ORGANIC =
WHEAT & COCONUT

' WITH ORGANIC
_ WHEAT & COCONUT

" ORIFLAME

ORIFLAME
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&)

S dsed  Sdb Syl @ Love Nature Kuru Saglar @ Love Nature Kuru Saglar
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b o 1007 iin Bu%ay&Hlndistan igin Bu% ay & Hindistan

T e Cevizi Ozli $ampuan Cevizi Ozli Sag Kremi

Gl pphpsas gLk 250 ml. 250 ml.

e o Birim Fiyat 76.00TL/100 ml. Birim Fiyat 76.00TL/100 ml.
gl At il aS ol BYgaazms 358 0 oI
okt a s OECD gLty 41292 299.00TL 41295 29900TL

i950 05k b &5 (50,5 3lge 51907 Bl

L B e e 189,991  189,991L
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(D) Love Nature Sandal Caress Viicut Pudrasi e . 5 - Mgl (2 Love Nature Floral Bloom Viicut Pudrasi r' Love Nature Cooling Delight Viicut Pudrasi
100 . s 100g. #1004
Birim Fiyat 179.99TL/100 g. - ) Birim Fiyat 179.997L/100 g. Birim Fiyat 179.99TL/100 g.

45107 259007 45106 259007k 25%9.007L
179,991L 179,991L 179,991L
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ACTIVE CARBON

CTIVE CARBON

\ e d"; A él

o ARC

= - \. ©  NORTHFOR

3.N-1 IvIEN
HAIR, BODY
& FACE WASH ACTIVE CARBON
| PURIFYING CHARER FOAM
2 FOAM ARCTIC

Dermatologically tested A DCC =
> i 3 SOAP BAR

%In.l y for men

ORIFLAMI s::m;&ra formn

—_—WEDEN

G095 jegardlad (S
Liadydd JIE) Jgeyd Lanlidly
Baes GHLSL L o H3 39290
Slp by walad oolall B92 (gl

ORIFLAME S
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bgﬁsd.uba_\bd.:dwdbj
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_,}.-' - (SES el 4 g J.SL;)J Ol Lol qm", asz 45 Cawl (oo lize u"‘j—" (@ North For Men Active

N 5 L.) J.;S bt Jo- X Carbon 3'6 1Arada Sag, Viicut (2 North For Men Active (@ North For Men Active

o W) 9 med Sy © et gl GL:"" o L85) L:F-"‘s 3 ve Yiiz Temizleyici Carbon Tiras Képiigi Carbon Sabun
o A 77 s 5 250 ml. 200 ml. 100g.
e < Birim Fiyat 104.00TL/100 ml. Birim Fiyat 115.00TL/100 ml. Birim Fiyat 109.99TL/100 g.
44575

A19.00TL 44574 36900 44569 16900T
259,991 229,991 109,991
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: s . ; (D Blooming Blossom
Dus Jeli
250 ml.

Birim Fiyat 88.00TL/100 ml.

4 i
STOK ADEDI: 100

& 4 )
B&GWL? v (@ Blooming Blossom
| : El Kremi
| 75 ml.
’? i Birim Fiyat 173.32TL/100 ml.
. O o 45859 209,007k
{ 129,9911
5 Y STOK ADEDI: 10
» )//’__,‘ () Blooming Blossom
2 Sabun
{ SHOWER GEL v - 75g.
o & Birim Fiyat 99.99TL/100g.
| e\
ORIFLAME DBlossam 45858 ;
SOAP BAR
PRITRANE
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Activelle Extreme Anti-perspirant
Roll-on

50 ml.
Birimfiyat 478.00TL/100 ml.
33142 239,00TL

Activelle Even Tone Anti-perspirant
Roll-on

50 ml.
Birimfiyat 478.00TL/100 ml.
43926 239,00TL

Love Nature Purfying Organik Yesil
Cay ve Salatalik Ozlij Jel El Sabunu
300 ml.

Birimfiyat 173.00TL/100 ml.

46470 519,00TL

Love Nature Organik Hindistan
Cevizi Suyu ve Kavun Ozli
Ferahlatici Dus Jeli

500 ml.
Birimfiyat 133.80TL/100 ml.
41265 669,00TL

Love Nature Caring Yulaf ve Kayisi
zli Sabun

754a.
Bin‘?n fiyat 172.00TL/100 g.
41260 129,00TL

Milk & Honey Gold Yumusatici
Kremsi Sabun

75a.
Br‘n?n fiyat 225.33TL/100 g.
31604 169,00TL

Feet Up Comfort Besleyici Ayak
Kremi

150 ml.
Birimfiyat 239.33TL/100 ml.
32371 359,00TL

Feet Up Advanced Catlamis
Topuklar igin Onarici Krem

75ml.
Birimfiyat 478.67TL/100 ml.
33027 359,00TL

Feet Up Advanced 36 Saat Koku
Kontrolii Saglayan Anti-perspirant

Ayak Spreyi

150 ml.

Birimfiyat 306.00TL/100 ml.

33034 459,00TL

i

] & =

Feminelle Dig Genital Bélgeler igin
Koruyucu Temizleme Jeli

300 ml.

Birimfiyat 133.00TL/100 ml.

34498 399.00TL
Silk Beauty Clear Tiras Jeli

150 ml.

Birimfiyat 219.33TL/100 ml.

32601 329,00TL

Optifresh Pro White Dig Macunu
100 mil.
Birimfiyat 279.00TL/100 ml.

38874

Optifresh Kids'Gentle Cilek Ozli; Dig

Macunu

50 ml.

Birimfiya378.00TL/100 ml.

4495 189,00TL

North For Men Subzero
Sampuan

250 ml.

Birimfiyat 167.60T

35878

North For Men Sensitive Protect 2'si
Arada Tiras & Temizleyici Jel

200 ml.
Birimfiyat 239.50TL/100 ml.
44378 479,00TL

Possess Man Anti-perspirant Sprey
Deodorant

150 ml.
Birimfiyat 266.00TL/100 ml.
32496 399,00TL
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90 oo il g
STYLERPRO §

‘._...‘...L:u 4353_} salaiwl ‘51.)'.’
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(@ StylerPRO Yastikli Firga X

Boyut: 24,5 x 7,0 x 4,2cm. TPR, PP,

Naylon, ABS. :
159,991L

46357

od 39 S ge Sly oy
STYLERPRO
ol e g 9 90 b 2l
myﬁaﬁd&éuaa;gaﬁfd
39dg i 9 WS L G @ ly
g Jb Gl 4 age &S

(@ StylerPRO Sag Acici Tarak

Boyut 9x 6,8 x4 cm. ABS, TPE.

279.00TL
159,991L

@ Bse S o S

@ Milk &Honey Gold Sag.

3 el L;JT-’-'!J%‘

% R CRSTPREAPPRE
1 b Ol b iy
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ol @ Milk & Honey Gold

soft & silky hal
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SALICYLIC ACID § . o :
v s i 'l s i 25y Gle o
S e W EuSCSh)an 8
SAUCYUCACID * i @l Ju

O prevent + purily

% imoothes ,..11 21 weokly use

; ARAL I/ | =

L A M @are SkinDeep Cleanse (@ Pure Skin Piriizstzlestirici
tkama Jeli Yiz Peelingi
£ D E N 150 m 75ml.
Bmmﬁ yat 139.99TL/100 ml. Birim Fiyat 213.32TL/100 ml.

4671 38200 4675 299.00TL
209,991L 159,991L

@ Pure Skin Matlastirici & (@) Pure Skin 5 Dakikalik Yag

Serinletici Yiiz Losyonu Kontrol Kil Maskesi
50 ml. 50 ml.
Birim Fiyat 319.98TL/100 ml. Birim Fiyat 419.98TL/100 ml.

41673

299007 4674 38900
159,991L 209,991L

*72 panelistin katildig tiketici testi sonucuna giire
**66 kadin/erkek panelistin katildii tiiketici testi sonucuna gdre
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AGE REVIVE . o=
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OPTIMALS

OFPTIMALS ¢

AGE REVIVE
o RE 5

EYE CREAM

|.|.|u||I.|_|:.|
|I.||:j:

ol BB J5 slaw 5l

®
: - R ... 92 )98 ST Sl Sume
-__P I.F. I.-'.*‘ ™M ». & A | |
Ty R AL e
A V E ' :
%E REV' 5"3‘-— - \SA:-L:J.ub.JdJLQJu in
o = 2SOl 2 038 0 8L 03
DRIFLAME | S o3latewl dads Lz (Sl
3 ORINFLAM E -
— - -  — Arctic Ritual Gz Alti Jel
@ —— S WEDEN _ : Pedleri
Obtimals Age Revive G K Malzeme: EVA. Jel: Gliserin.
: %ml!a imals Age Revive Gece Kremi S ‘\’ Boyiit:Ex Bem,
o p)S Birim Fiyat 819.98TL/100 ml. : : 47119 339.00TL
699001 -
42549 409 ¢9TL : , 199,991L
STOK ADEDI: 600
(@ Optimals Age Revive 7
@) Optimals Age Revive Serum Giindtiz Kremi 15 SPF @ Optimals Age Revive Géz Kremi ' 7
30ml. 50 ml. 15 ml. ~
Birim Fiyat 1566.63TL/100 ml. Birim Fiyat 819.98TL/100 ml. Birim Fiyat 389.99TL/15 ml. . p _— //
42551 799-00TL 42548 699.00TL 42550 659001 S———

469,991L 409,99T1L 389,991L
104 \«‘,\
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U..asJ Cadsle ;005 THE BODY EDITION

He o d.
o b 5o TSI LD S
4 0T )3 39290 dualiwlis b
Caungs O LBl g b Cudglen flule Hi3l
&S S8 ol 9 0b iile Gelslen (159 4 Slusle SO
IIITilI'.ulll{lﬂl}]ﬁﬂiili&lmml It ol c-elﬁ @Abﬁ BTN sl Gaa |y

mn-u:—:'_. B R e

IMPROVES SKIN ELASTICITY

HELPS PREVENT & REDUCE THE
APPEARANCE OF STRETCH MARKS

(™
: i The Body Editi {1
9 ThteKBody' Edition Catlak Kar;ltl\ g Thtefodg Edition Piiri: gDnl e;; c.avu}::uﬂ :]:;n Selgi @) The Body Edition Seliilit Masaj Aleti
12'.151'-‘U| remi -, _]5%cu j rindiricisi 150 ml. Boyut: Ku__lﬁ\: 13,8x8,5 cm. Makaralar:
Birimfiyat 639.201L/100 ml. Birimfiyat 386.00TL/100 m. Birimfiyat832.671L/100 ml Sx3. Qi VolzsREtingl B R
41827 799.00TL 44370 579,0 487 799,00TL 46015 439,00TL

479,9911* 349,991

106 ik dslgs Jlast ofuadl Cilizen b GluSs Y goama dilg5 ) 1S ddlisl 395 ilislinm Canmsd o b SolGE 531 3550 90 45 280 codd pachba® i b Glac.sd

479,991 259,991
-
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@ Love Nature Organik Avokado
Yagi igeren Kremsi Yiiz Maskesi
10 ml.

Birim Fiyat 5.50TL/ ml.

44422 99.00TL
54,991L

@ Love Nature Organik Portakal
Cekirdegi Yagiiceren Jel Yuz
Maskesi

10 ml.

Birim Fiyat 5.50TL/ ml.

44399 99001
54,991L

® Love Nature Organik Carkifelek
Meyvesi Cekirdegi Yagi igeren Jel
Yiz Maskesi

10 ml.

Birim Fiyat 5.50TL/ ml.

45133

99 00TL
54,991L
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HAND CRE

WITH ORG
PINK GRAPEFR X ¥ >
1 H 4 . A“Och WITH ORGANIC

O MACADAMIA OIL
)

NOURISHING
BODY LOTION

WITH ORGANIC
CACAO BUTTER &

COCONUT OIL

RIFLAME

ORIFLAME

Sla glac
S8
e @ Love Nature Organik

(@ Love Nature O ove Hindistan Cevizi Yag @ Love Nature Organik (®) Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Yagi Igeren Besleyici (@ Love Nature Organik Pembe iceren Nemlendirici Avokado Yagi iceren Makademya Yagi Iceren
Viicut Losyonu Greyfurticeren Canlandirici El Kremi El Kremi Besleyici El Kremi Koruyucu El & Tirnak Kremi
750 ml. 75ml, 75ml. 75ml. 75ml.

Birim Fiyat 71.87TL/100 ml. Birim Fiyat 173.32TL/100 ml. Birim Fiyat 173.32TL/100 ml. Birim Fiyat 173.32TL/100 ml. Birim Fiyat173.32TL/100 ml.

41490 899.00TL 41341 209.00TL 41338 20900TL 44280

- - : 209.00TL 41335 209.00TL
539,001L 129,991L 129,991L 129,991L 129,991L
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@ Sun 360 Yiiz ve Viicut
icin Giines Koruyucu Sprey
50 SPF

150 ml.

Birimfiyat $32.67TL/100 ml.

34891 1399,00TL
599,007

(@ Sun Zone Gocuklarigin
SPF 50 Yiksek Korumah Yiiz
ve Viicut Giines Losyonu
100 ml.

Birimfiyat 1499.00TL/100 ml.

30568 1499,00TL
749,001

(@) Sun 360 Yiiz ve Viicut
icin Giines Sonrasi Jel
150 ml.

Birimfiyat 319.33TL/100 ml.

35759 479,00TL
2299911

@) Sun Zone Yiiz ve Giinese
Asirt Maruz Kalan Bélgeler
icin SPF 50 Yiiksek Korumali
Giines Kremi

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

23378 1099,00TL
549,001

o anlgs Jlasl fkidly Cilises b OluSl CiY gaass Lty 2) A8 dBliol 395 oLl Candd d 1y SIGE 5 31 339 93 45 2808 ol yasulia® Uil b SlaCaad



“uh
o
=
Y
%

ol 43513 b ala)l 3j5e

114

Waunt Level Up Butter

Yiz Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat 293.33TL/100 ml.

41374

679.00TL
39,991L

loelas S Cawgy dloz

e,

waunt

Smooth Cheeks
Liquid Toner-Cream

Instant: calming + soothing
Improved skin suppleness

ORIELAME

Waunt Smooth Cheeks

Rahatlatici Tonik —

150ml, |

Birim Fiyat 293.33TL/100 ml. S

4] &679-00F;: .

1375
" 43

QOOTL e



116

4}

Love Nature Organik Avokado
Yagilgeren Besleyici Viicut, Yiz ve

Sag¢ Yag

100 ml.

Birimfiyat 629.00TL/100 ml.

41283 629,00TL

NovAge Nutrié Yiz icin Yag
Kapsiilleri

30 kapsil icerir.

Birimfiyat 5330.00TL/100adet

32631 1599,00TL

Waunt 8 Hour Sleep G6z Kremi
15ml.
Birimfiyat 699.00TL/15 ml.

41353 699,00TL

Pure Skin Temizleyici Tonik
150 ml.
Birimfiyat 259.33TL/100 mi.

41672 389,00TL

Pure Skin Akne Lekeleriicin Jel
éml.
Birimfiyat 49.83TL/ ml.

41676 299,00TL

Optimals Yatistirici Micellar
Temizleme Suyu

150 ml.
Birimfiyat 319.33TL/100 ml.
42610 479,00TL

Possess Parfiimli Viicut Kremi
250 ml.
Birimfiyat 239.60TL/100 ml.

42831 599,00TL

Eclat Femme Weekend Parfiimli
Vicut Kremi

250 ml.
Bin‘mﬁyc-t 239.60TL/100 ml.
42885 599,00TL

Milk & Honey Gold Besleyici El &

Viicut Kremi

250 ml.
Birimfiyat 211.60TL/100 ml.
31602 529,00TL

:n—-—-fh.s..mui.

Milk & Honey Gold Nemlendirici El

Kremi

75ml.

Birimfiyat 398.67TL/100 ml.

31606 299,00TL
Glow Essentials E & B3 Vitaminli 10
SPF YiizKremi

50 ml.

Birimfiyat 618.00TL/100 ml.

43906 309,00TL

Optimals Hydra Radiance Giindiiz
Kremi Light
50 ml.
Birimfiyat 1198

42580

O0TL/100 ml.

599.00TL

UJMGW Jj
BuiS (gHlSL
> BS54 51 88%
,./“SM'" &g

"l s

(@ Optimgls Derinlemesine
Temizlene Jeli

150 : _
i Fiyat 186.66TL/100 ml.

58. OOTIMnA RAL

Bi

42552 679.001L 42613 479.00F:
Optimals Even Out G6z Kremi 279;9 9TL
bt E L AM
Birimfiyat 639:@0TL/ . ; _,5 eloa !:'JSJJ“'.'!S
42555 639,00TL " g0

Cosngy 45 (lopl Jgad
Optimals Even Out Serum S gl (gl 1 g )
Al sy (2 clal
Birimfiyat 2496.67TL/100 ml. @ Optimals ik emal
42556 749, 0 OTL {gguzlleyicu

ml.

Birim Fiyat 186.66TL/100 ml.

Optimals Cilt Dolgunlastiric 42609

Ozellige Sahip Booster

479.00TL
2799911

15 ml.
Birimfiyat 649.00TL/15ml. ;
44387 649,00TL  wsssessesausimuious

n7



NOVAGE™

Novage+ Bright Intense
Gz Krem
15ml.

Birimfiyat

41033

9.00TL/15 ml.

899,00TL

Bright Intense

anma Karsiti Gindi

i Light 30 SP

RAL

@Nova Multi-Active RPERTIOES
ESHER L AME
Rlch i

50ml.  ORIFLAME
Birimfiyat 2198.00TL/100m. = ° = "

41058 1099,00TL

(2D 93 yo 1S
S 4 Cungy ol
% 50 &l odalive (Jo18
09 (253 QLo

Sealatuwl b sJb ‘_;-ghji G.:Lb kel
Bla 0,8 o cpiar 593 ) oS S
Mg Sy o 5 90 4
.NOVAGE BRIGHT INTENSE 5595

né

Novage+ Bright Intense Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz ve
gece kremi olmak izere toplamda 5 trin!
Birim Fiyat 739.80TL/adet

5299 00TL
3699,00TL

P Olgz 9 5 Hdgy Sy

Sl b (gl ol el 3, Slas
ol el eSS
e b 5 OpaulilSonla
a0 Hlgz 90 b gy G
WS s &)
oS SL J5
@
_— oz 193 psS
<o 39) p5 BRIGHT
SPF30UL NOVAGE*
! AGET  |NTENSE
- = BRIGHT INTENSE.  +
'. i EYE CREAM
| ?_D_I\_'M!LOC(
_NOVAGE* T
(@24
REFRESH .
GEL CRIELAME
CLEANSER @
! NOVAGE"
"_t_}unn__c,rs,m MULTI-ACTIVE
— ANTI-AGEING
DAY CREAM LIGHT
Draa +5PF 30 { Jv) e
unl.f.'::‘.m—s :."f-"’\m:’;}llutli.)rl 5‘5”_"_
— SRIFLAME
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ORIFLAME

e 90 o g
L Sy 5 (nx yol
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NOVAGE™

1 age+ Refresh Jel

- 150 ml,
irimfiyat 535.33TL/100 ml.

41029 803,00TL

LI

99.00TL/15 ml.

899,00TL

Bmmf;yot 2198.

41048@0
2
- KremiRich

50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41058 1099,00TL

Sl eslanal b s sla | falejl = el
330 Bl oS ca pdizr 135 55 oS S
WRINKLE SMOOTH #2255 o89) Sly o~ 3

ﬁtwf—LLAME

YaslanmaKarsitrGece W £ D E N

@ P
: NOVAGE*
NOVAGE"
WRINKLE SMOOT™ REFRESH
EYE CREAM GEL
CLEANSER

vitas TEGH

O LirD SysTEm

D234

—m omses

Novage+ Wrinkle Smooth Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum, gindiz ve
gece kremi olmak tizere toplamda 5 Griin!

Birim Fiyat 739.80TL /adet
43695

5299,007L
36990011

g i
1S (2 Blo |y cungs 79409 4 o3lanwl calgl 5l
S Sgy2 9 cnx plb Ryl L6 sk &
U Ol s 0 9 403 (2 B ) Baes
9 (£ Cel g LS 2 SS 3y bghas
s 9 5 o9y 5 Bl iy Cangy
hanys 55 4

G0 S
SPF 30 L ous

A @ NOVAGE*
MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING @
e e ———
LT -mm(nm
SRIELAME

i

Ty dcgams 40
S daaz S )0

g 2 )




P3Lo 9 S0lgr Guwg S
@23 ) 5 0ls> 5 5 Ble ug
Hesysb a4 dS U jo uS

+ a3 & JaB D G
NOVAGE e

oY 39y pyS LS (2 S ST sl aST g ST
SPF30L '
. ] |
frw !
BLEMISH ’
1 @ Novu +Refresh Jel ++)'-\GE DEFY
NOVAGE*

R * | Bidnfiyat535.337L/100m!. "
1029  803,00TL ©
+ Wrinkle NOVAGE"
+
_u.._,\-,;‘!-w-' MULTI-ACTIVE NOV/\GE
s
+SPF 30 (m\uw
= = REFRESH
"’l BARRIER GEL
f YAnCED potLurion Y51 CLEANSER
NOVAGE% 123(@
*lEmisy + AGE DEFY ORIFLAME
SERUM e .
ovage+ Mulli-A R R
Kremitight 30 :_)vp"" g @234
50 ml. i IJ‘[-_J-_F-J
Birimfiyat 2198 o
s ORIF LAME
41044 1099, Ry LAME S ——
OB F L AM E "
Yaslan ar [
Kremi ngh(— = WoE DUE N -
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml. oS S J§

41057 1099,00TL o
‘m _9'3 Jé Le-;:s Novage+ Blemish + Age Defy Rutini

Temizleyici, g6z kremi, serum, gindiz

!)_';gébaj ‘a)_:\ _)L“A.HAJ (3\“_9_3 ve gece kremi olmak Uzere toplamda 5

5 50litnd b 3l bl s el Uron!
e ;‘rﬁ-" e s e Birim Fiyat 739.80TL /adet

i) Bl b 9 ) 45608

.NOVAGE+ BLEMISH+AGE DEFY 3699’00.”_
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P S ¢35 Sl (Guwgd

»olgxs
bshas S5 &S Glal>ye ez Jlgy S
+ sl 9 55 45035 el L
NOVAGE , L ot
biS SU > '
fr
LIFT + FIRM
phrygsps
LIFT + FIRM

+ Refresh Jel

@

Bmm!ryot 535.33TL/100 ml.

803,00TL

Birimfiyat 2198.007L/100 ml.

41058 1099,00TL

S estaied b 5l su ioledl sl el 5
sl as (e (a3 ﬂﬁ oS Sb
NOVAGE+ LIFT+ FIRM ROUTINE &l & 3

Novage+ Lift + Firm Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum,
gundiz ve gece kremi olmak izere
toplamda 5 trun!

Birim Fiyat 739.80TL/adet
43691

5299 00Tk
3699,001L

+
+ Lift + Firm Goz NOVAGE NOVAGF
9.00TL/15ml. _ : REFRESH e CReAM
899,00TL NOVAGE” CLEANSER
MULTEACTIVE'AN - -AGEING :‘ M
. - SPF:D L
flo ASPARTOUF!
EYE viTaL TECH
=
SOuPip sysTem V@34 e
?omnm;"_
() Novage+ Muki- e omiELAe S
Yas gnma Karsiti/Gi UARA I | — 1204
M,.‘ ORIFLAME H \ 1 E
i = awrean = ORIFLAME
98.007L/100 ml. N S 2
& | k- G e e -~
41048 109900 ~ S
ONogemiadd= | A o5
Yaslan rgiti '
Kremi Rich. - S WEDE N r &
50ml. G dpsS




SISl g Syl Gt B Cemols (b Cunsy b 0 5l Yo 94 aiaS 4 TIME RESTORE

. x: sts-”:-f:m WS (2 T ) Cawgd 9 UBD (2 Cuwgd b Sl B 8930 Sl
EN 2 957 9 O (g S
Sosh) 9 )1 S
0
)
oS SL Jj
102
yhiy
1152
SPF
| bl
E.S
39S
NOVA l'
j JRIFLAME
it
ORIFLAME _ _ i s Bp ' HEIELAUE
e ( 2'si1A R
DMorage per © Norkgeen B e G (
Arindirici Yiiz Temizleyici Nemlendirici Serum 50ml. (&1 ‘a_,s
125 ml. 50 ml. (R/ J F L A M amfryct468 87TL/100 ml. Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.
Birimfiyat 481.60TL/100 mi. Birimfiya 180 984 703 OOTL 32627 999 OOTL
33198 602,00TL 33200 1099,00TL - :
(@ NovAge Men Kinigiklik @ NovAge Men Yaslanma 1 ® | @ NovAge Time Restore (@e:l:\éf\eg:iﬁme Restore
Karsiti Géz Jeli Karsiti Jel Losyon . Gbzve Dudak Kremi 50ml
15 ml. l 50 ml. 15mi. =0
Birimfiyat 699.00TL/15 ml. Birimfiyat 1798.00TL/100 ml. B;rj;nmﬁym 799.007TL/15 ml. g‘;:‘;”;‘ 1998'908%’ 3606‘%1
33199 699,00TL 33201 899,00TL 32629 799 00TL 4
Th——r NovAge Time Restore Yaslanma i 5 S
ot et al NovAge Men Yaslanma Karsiti Cilt Bakim Seti Karsiti Cilt Bakim Seti e s st
Db g Al Kb 4 Grin igerir. ©) NovAge Time Restore 5 adet triin igerir. Sgde g Al Sud
Birim Fiyat 574.75TL/adet i Serum Birim Fiyat 659.80TL /adet

W 29446 3299001 Brimfyat 433000 /100m. V74 479G O0TL WS
2299,001L 32630 1299,00TL 3299,001L
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NovAge Intense Skin Recharge
Gece Uygulanan Maske

50 ml.

Birim Fiyat 1198.00TL/100 ml.

33490 899 00T
599,00T1L

DT 4 oS 048 Ligboye (£95 k- UQGE ¢
: Al
Y J.ASU; “LA.C M"c J
> s Mﬁ'o Ess
A I ¢ U 8
’ & : L?}‘ . TNCE
&F )

. {4 0
) crosfom
'* ORIEL A%‘%M E - “oun
- = EB;O
Ty
. £ s weE D E - \

& l ko . OR/p

O . v "_‘ Tieay ¥ & ,,‘544”‘_‘
Novage+ Proceuticals 24s S B
Yogun Nemlendirici NovAge ProCeuticals %6 :

Power Drops AHA Peeling Soliisyon ORik( 4,

30ml. 30 ml. o
BirimFiyat 2196.67TL/100 ml. Birim Fiyat 1863.33TL/100 ml. (2 §. 0
42444 999.00TL 40878 859.00T: S

659,001  559,001L s ' vy ¢

@ ooliiul b gcs

I adles sl ady & S S0
3y GAe (2l 20 dold
39 S (Gl 295 Ciyguo
daliyy )3. 08 (G)93 el )93
3L U8 eolaial 3g5 diligy
S oolaiul 0)bgs 53y Jsb

Novage+ Proceuticals Micro
Essence Yiiz Misti

100 ml.
Birim Fiyat 469.99TL/100 ml.
42263 69900H

469,9911
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WELLOSOPHY.

OMEGA 3

‘r‘ FISH ©
g‘ SJS.H

+FOOD SUPPLEMENT » CREATED [N SWEDEN »

40 CAPSULES

ORIFLAME

28 LJ }A";;:‘-,-..:.
Wellosophy Omega 3 Takviye Edici Gida %y [~ éﬁl 2 TR et
60 kapsil. Ginde 2 kapsiil. 41.6 gram. (o] '@1\ &M%M

Birimfiyat 1465.00TL/100adet

38556 879,00TL

G ) LS5 diiash 913 dxibso ol 33 3990 Y gaxa *“"i 3’@ T L
el (539 pb (S0Mw (Sl Boile 3 Jolais
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WELLOSOPHY

914 Bolyan 39
D9 (2 Aoy OF

(1) Wellosophy Kadin Igin Multivitamin & Mineral
Takviye Edici Gida

60 tablet. Ginde 1 tablet. 63.6 gram.

Birimfiyat 1748.33TL/100adet

2)8559 | 1049,00TL 293 Ugmasne
Wellosophy Erkek Icin Multivitamin & Mineral 52
bl ST L DO %5() Liei i

60 tablet. Ginde | tablet. 63.6 gram. g s %

Birimfiyat 1748.33TL/100adet Ol 09y0Lusy Jguama 93 duys Cyguo

‘t.)"'bl ) 812 9 A« Ce D¢ B6¢ BQ ‘51‘“ U"‘l"’j TN = 1049 OOTL 1niid pgd Jgsams Sua SgUE L 5 Sl
...bufu- dﬁdm W&ub .a_.,S.lu-. 38558 ’

2 “Rage GME ) U5 Ailnsd 3513 doxiuo ol 33 39 9e Y gaaza 5"9'"_

N ) ot (533 0 Gadlae ST 5100 3 Jolaa



(WELLOSOPHY )8 Qgw dugi j5b |

. -, . 0 &
10)9 JAS Sl ol
S SrgS dabild S @
oy 1. 5315‘,\‘»,‘..1@300%);,,)1(?,{251L,..su&-
S bglia (3>
*E S oolatuw Lguw i Ad ‘_,L..a310_)1 ‘u"l‘fu" lSl_:J °
il g LB B3l dad Sy (Shudl 4 (03) b (> 30 @
IS 9w g 4y o )3T HL Sy @

I._-Jéj.la.nbdid.hp.!!_}L&leul}a&-ﬂdﬂsmmdhlvujyﬂ.ﬁu

3pan me‘):ngJjﬂ ;J'dl.’-ﬂ.).y‘pl-d .A:;\;Jl.i salaiul 350 (553,51
wlejJ)adsumln
L2)3 1.5 (337 b bgww i b 98 st #7

Al (533 SaDhas (Sl Eakie g Ualae IS @al) (S0 Wit 913 dxiaa ol 33 39200 Y gaame

Jgwaza 3l (298 90 oy o
S92 duuwlmo TL71.38 jg) )0 sdey yo

(5 25) 68 03It 348 2 = oy 1

(® Wellness Shaker
Materyal: PE, PP, paslanmaz
celik. BPA icermez. Ebat: 220 x
95 mm. Kapasite: 600 ml.

45381  479,00TL

95 9 :;.:95 ddLpl |y ** i laid 1315 (A (5l 03LeT 4 (5315
Ded Jo Mal yog0 G sy Q k39 0,8 pdo b lasd

o

C vellosophy Kilo Kontroli @) Wellosoph Kllo

icin 0gun Yerini AlanGida  Kontrolii igin Ogiin Yerini
Vanilya Aromali Alan Gida Mantar Gorbcsl
25 gram bir porsiyonigin. 25 gram bir porsiyonigin.

21 porsiyon. 525 gram. 2] porsiyon. 525 gram.
Birimfiyat 380.76TL/100g. Birimfiyat 356.96TL/100 g.

45306 1999,00TL 40745 1999,00TL

@ Wellosophy Kilo Kontrolil

icin Ogun Yerini Alan Gida

Cikolata Aromals @ Wellosophy Olgu
25 gram bir porsiyonigin. Kasigi

2] porsiyon. 525 gram. Boyut 1N.2x4.2cm
Birimfiyat 380.76TL/100g.

Malzeme: PP.
45307 1999,00TL 46068 39,00TL 99911

95 Jgrazma

%50 ® o oo

O 33,0l d;mm 99y Cyygee 40
daiid 995 Jgsaza (Sday SgIUEL 5 Sl
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WELLOSOPHY

@

(S305% 0)bas 5 (SISl JguS 1 WELLOSOPHY~

c3ﬁald_9.u.\52. WELLN
i) E
Jise 9 (naliog (Hge 28 1 9l @ MAN SS PAC K S8 Syl 0y
SLBT b B @il sy
«Ae Ce De E« B1c B2¢ B3« B5 sla Oyﬂt\_-lj ‘Sjb‘* =

e i59) eonl (d-=s dlgs g B6: B7< B9: B12
e 9 P,..*E cOded go ey pguile tj\g.a
polde 3l WELLNESSPACK 100% 4wsS 1*
165990 (rebidy ¢C (pialidg dilig) 6t de g
LS o

S Bl (4305 e 5)1%*) 4

icoN IS

L8 & & & ¢

WELLOSOPHY.
WELLNESS PACK \ P

.v e Jgwazea (ol )l iy
T OSE  y

iy
R : YA D g
21 SACHETS 66.3 g(21x 3.16 g) -

ORIFLAME,
——

ORIFLAME

e swEDEN —

(@ Wellosophy Kadin icin Wellness

Pack

21sase. Giinde 1 sase. 6.3 ram

Birimfiyat 8090.48TL/100ade: £9° Jgsame

1699,00TL g & s
38838 _ % 50

(@ Wellosophy Erkek icin Wellness

Pack O 93,0l dswvm 99 Wy iy )3
2l sase. Giinde 1 sase. 66.3 gram. Laid a9 Jgsama (Suay Sl 'L g S0
Birimfiyat 8090.48TL/100adet 8 49".

38836 1699,00TL

(93 Uyase

o, 50 vitgih i

Ol 93,0y Js-mu.ah dyS Chyge0 30
hhid nga Jguams Suas SgllE'L g SyGE

599TL
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KOKUSUNU
DENEYIN!

Bileginizi sisenin
tizerine sirin.

AROMATIK

@ Venture Power EdT @ Venture Unlimited EdT
/ 100 ml. 100 ml.
f Birim Fiyat 439.99TL/100 ml. Birim Fiyat 439.99TL/100 ml.
/ 44308  899.00F 44307

Sle 439,991 439,991

—_— y/
P L
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(@ Love Potion Parfimli (@ Giordani Gold Essenza

Viicut Kremi Parfiimli Viicut Kremi
250 ml. 250 ml.

b Birimfiyat 239.60TL/100 ml. b Birimfiyat 239.60TL/100 ml.
42509 599,00TL 42206 599,00TL

53) ECllll(l Femme Parfiimlii '((:D Divine Parfiimlii Viicut

cut Kremi remi p

9 20m. ‘ 250 ! pIuS 52
Birimfiyat 239.60TL/100 ml. _ irimfiyat 239.60TL/100 ml. *
2084 599,00TL 45 599,00TL I AAAUAL

cb3as® 9 (33 ¢Sty

Jdiuo L
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35639

air

35640
Lig_gt 4

CREAM-SPF10

20

TILLY

OnColour

SPF

38690
Cordl

Red

46604
Romantic

Pink

(@ OnColour BB Krem 10 SPF (@ OnColour Kremsi Ruj
30ml. 25g.
Birim Fiyat 566.63TL/100 ml. I Birim Fiyat 56.007TL/ g.

359,007L 299.00TL
169,991L 139,991L
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(D FeetUp Pembe @ Feet Up Pembe
- Greyfurt ve Kivi Ozl . Greyfurtve Kivi Ozli

Ferahlatici Ayak Spreyi ++ Ferahlatici Ayak kremi (@ Comfort Ayak igin
150 ml. | 75ml. ~ PonzaTasi
Birim Fiyat 146. SETL/100 mi. , Birim Fiyat 159.99TL/100 m. 5 Ebat: 97x57x39 mm
44352 s Materyal: TPR, polyester.

459.007L " 435 269007 | YT
219,991L 119,991L © 3755;9’99“

144 STOK ADEDI: 440 STOK ADEDI: 840
145
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199,991L

(D Milk & Honey Gold
Piiriizsiizlestirici Vicut Arindiricisi

200 ml.

Birim Fiyat 100.00TL /100 ml.

31601

519,001

A = v L AR
S ' ;

(@ Milk & Honey Gold Classic Gra
El ve Viicut Yikama Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 66.66TL/100 ml.

45817

@ Milk & Honey Gold Classic
Grace El ve Viicut Kremi

250 ml.

Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

45819

529.00H

STOK ADEDI: 10200

STOK ADEDE 1

|
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SLSh 4 (s Slge 2HT 4y s Cangy
S9) 3 030 Sl glus NS (2 oy 9 e
WS 2 SS Cowg
JERELL L P TR T
Juws 9 s ylac
1:) Oldadle )90
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KOKUSUNU &X'
DENEYIN! B
Bileginizi sisenin D
Uzerine sUrin. AN
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@ Giordani Gold Tinted
S Biyuli inciler Makyaj Bazi
& 30ml.
. Ul | _ Birimfiyat 2996.67TL/100 ml.
- B . 42742 899,00TL
. b R )
Wi ﬂ: R AL (0 ordani Gold Icomc i J ]
4 5 brid Kalem Eyeliner ;7 r:]‘g?“gl
'"'0 56 ml, i* GI;\L

i« Birimfiyat 1605.361L/ ml.

LAME o000 (lF

— - STOK ADEDI: 4400
() Tender Care (® CGarkifelek Meyvesi @) Tender Care Yesil

bl SAb 9 el dlue

Ahududu Ozlii Gok (@ Tender Care Cekirdegi Ozl Elma Ozlii Cok Amagl vt Y s
AmagliBalm Cok Amagli Balm Koruyucu Balm Balm daido 4'93‘“:‘.‘“ - J°
10.5ml 10.5ml. 10.5ml. 10.5 ml. : .
Birim Fiyat 11.33TL/ml.  Birim Fiyat 1.33TL/ml.  Birim Fiyat 11.33TL/ ml.  Birim Fiyat 11.33TL/ ml. A
36152279 00TL 1276027900 36153279 00TL 44397279.00TL |

42346 .

Black

TR ... .. s %65 M

..................................................... i SET CODE: 723037
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The ONE IlluSkin Likit k- 4 o 43206 5 b
%ydlnlatlm g k % Mid Brown ‘5*3_,"3 0‘33 &ﬂ'_*‘
ml. LIQUID >
Birim Fiyat 339.99:&/@‘ HIGHLIGHTER THE ONE Kaskara 0193 991 Javy
36133 999007 5 ml

Birimfiyat 71.80TL/ ml.

P/
359,00TL ﬂlﬁ-.l.lj

389,991L
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36139
Shining Star

THE ONE
42216 - Ll A

Light Plus / 4 _— — /
[ & 0 - A

5TYLER

THE ONE Aydinlatici A HIGHLIGHTER 'ONE
Sikistiriimig Pudra LN Sekillendirici Stk
10g. ; "
Birim Fiyat 23.007L/ g.

599 00Tk
229,991L

.. g' .
Birim Fiyat 48.33TL/ g.
eleloNaYa

/289,994
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@ Waunt Go Glow Hyd
Boost Nemlendirici Seri
30ml. o 4
Birim Fiyat1299.97TL/100 m

4355 999.00TL"
389,991L

*Tiketici testi sonucuna gére

e g Floil dadd (Sl awlin

Il S Sy dlax 3l

Plump Mg

Dry Oil Serum

s ¢ mum&ww-dwh
Fast-absorbing ydration

ORIFLAME

—— AWEDEN —

(@ Waunt Plump Me Dry Oil
Yiz Serumu

30 ml.

Birim Fiyat 1566.63TL/100 mi.

41383

199.00TL
4699971

Soo"rlikea\ Paach

"""'dmu

GRrFLaME

(3 Waunt Soft Like

A Peach Arindirici

75ml.

Birim Fiyat 359.99TL/100 ml.

41363 69900H
269,991L
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Swedish Spa Nemlendirici
Vicut Yagi

5> W
100 ml. :
Birim Fiyat 199.99TL/10
34024 “ MIRROR OCEAN

BODY OIL



